
  

 

UCHWAŁA NR 42/1753/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji Inowrocławia i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571, 1815 i z 2020 r. poz. 1378) oraz 

uwzględniając postanowienia Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji przez 

IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/438/15 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/584/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Strategicznej 

Interwencji Inowrocławia i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie (z późn. zm.1),  

w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 12 - PI 9iv - Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 13 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 14 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne do opinii, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 38/1727/17 z dnia 

27 września 2017 r., Nr 15/691/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., Nr 20/902/18 z dnia 23 maja 2018 r., Nr 24/1156/18 z dnia 20 

czerwca 2018 r., Nr 16/668/19 z dnia 24 kwietnia 2019 r., Nr 23/1010/19 z dnia 12 czerwca 2019 r.,  Nr 39/1787/19 z dnia 9 

października 2019 r., Nr 13/539/20 z 8 kwietnia 2020 r. oraz Nr 24/1059/20 z 22 czerwca 2020 r. 



  

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Strategicznej Interwencji Inowrocławia i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie” 

w zakresie Załącznika nr 12 - PI 9iv - Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych, 

Załącznika nr 13 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne oraz Załącznika nr 

14 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne. 

 

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, poz. 1571, poz. 1815 i z 2020 r. poz. 1378) „Zarząd 

Województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, nie zastrzeżone na 

rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do 

zadań Zarządu Województwa należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii 

rozwoju województwa i innych strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, 

regionalnych programów operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa 

w zakresie polityki spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji przez IZ 

RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/438/15 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Strategicznej Interwencji musi 

zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości finansowania 

przedsięwzięć z Obszaru Strategicznej Interwencji w ramach RPO. Opinia ta dotyczy m.in. 

kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów i harmonogramu 

finansowego.” 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 

w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 

• Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  

z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 

• Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  

i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 

regionalnych/subregionalnego).  

• Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

• Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 

podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 

RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 

przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, 

listy projektów i harmonogramu finansowego. 



  

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  

dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 

interwencji. 

  W związku z aktualizacją Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji Inowrocławia  

i obszaru powiązanego z nim funkcjonalnie oraz w celu umożliwienia beneficjentom 

aplikowania o środki w konkursach dedykowanych polityce terytorialnej z zakresu 

Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych, Poddziałania 10.2.1 Wychowanie 

przedszkolne oraz Poddziałania 10.2.2 Kształcenie ogólne nastąpiła konieczność zmiany 

przedmiotowej uchwały. 

 

Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  

 

 



Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1
MOPS w Inowrocławiu 

(Miasto Inowrocław)

Usługi opiekuńcze MOPS - rozszerzenie 

działalności III
440 000,00 zł 440 000,00 zł 0,00 zł 374 000,00 zł 44 000,00 zł 22 000,00 zł 4 15 tak

Spółdzielnia Socjalna 

WIGOR, Gmina Inowrocław 
Z WIGOREM w lepsze jutro IV 275 175,97 zł 275 175,97 zł 0,00 zł 233 899,57 zł 27 517,60 zł 13 758,80 zł bd 20 tak

2
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Inowrocławiu

Usługi opiekuńcze MOPS - rozszerzenie 

działalności II
399 787,50 zł 399 787,50 zł 0,00 zł 339 819,37 zł 39 978,76 zł 19 989,37 zł 15 60 tak

3 Gmina Inowrocław
Zapewnienie usług opiekuńczych dla starszych 

osób w miejscu zamieszkania
410 000,00 zł 410 000,00 zł 0,00 zł 348 500,00 zł 41 000,00 zł 20 500,00 zł 8 16 tak   

4
Spółdzielnia Socjalna 

WIGOR (Gmina Inowrocław)
Z WIGOREM w lepsze jutro III 561 913,60 zł 561 913,60 zł 0,00 zł 477 626,56 zł 56 191,36 zł 28 095,68 zł bd 40 tak

5
Parafia Rzymsko-Katolicka 

pw. Św. Królowej Jadwigi
Klub seniora "Słoneczny uśmiech" 489 777,78 zł 489 777,78 zł 0,00 zł 416 311,11 zł 48 977,78 zł 24 488,89 zł 10 20 tak

2 576 654,85 zł 2 576 654,85 zł 0,00 zł 2 190 156,61 zł 257 665,50 zł 128 832,74 zł 37 171

2 576 654,85 zł 2 576 654,85 zł 0,00 zł 2 190 156,61 zł 257 665,50 zł 128 832,74 zł 37 171

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1

2 576 654,85 zł 2 576 654,85 zł 0,00 zł 2 190 156,61 zł 257 665,50 zł 128 832,74 zł 37 171

2 576 654,85 zł 2 576 654,85 zł 0,00 zł 2 190 156,61 zł 257 665,50 zł 128 832,74 zł 37 171

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 42/1753/20

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 26 października 2020 r. 

OSI Inowrocław

Czy projekt 

kwalifikuje się do 

wsparcia

Uwagi 
LP

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych usługami 

społecznymi świadczonymi w 

interesie ogólnym w programie - 

os.

Załącznik nr 12 - PI 9iv - Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma

Źródła finansowania

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne
Koszty 

niekwalifikowalne
Podmiot zgłaszający

1. Liczba wspartych w 

programie miejsc 

świadczenia usług 

społecznych istniejących po 

zakończeniu projektu - szt.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Inowrocław
Rozwój przedszkola szansą na dobry start 

małego dziecka – Oddział w Górze
100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 85 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 100 0 40 10 0 0 TAK

2
Policealne Studium 

Zawodowe Sp. z o.o.

Utworzenie Niepublicznego Przedszkola w 

Inowrocławiu z Oddziałem Integracyjnym
849 750,00 zł 849 750,00 zł 0,00 zł 722 287,50 zł 127 462,50 zł 0,00 zł 100 4 20 1 4 4 TAK

3 Gmina Inowrocław
Rozwój przedszkola szansą na dobry start 

małego dziecka
120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 102 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł brak danych 0 23 40 0 0 TAK

4
Niepubliczny Terapeutyczny 

Punkt Przedszkolny „SOWA”

„Sówki Madre główki „ – działalność 

przedszkola specjalnego
149 996,00 zł 149 996,00 zł 0,00 zł 127 496,00 zł 22 500,00 zł 0,00 zł brak danych 0 8 8 0 0 TAK

5

WYŻSZA SZKOŁA 

GOSPODARKI  w  

Bydgoszczy 

Przedszkole bez barier w Inowrocławiu 2 950 000,00 zł 2 950 000,00 zł 0,00 zł 2 507 500,00 zł 442 500,00 zł 0,00 zł 100 6 40 40 0 0 TAK

4 169 746,00 zł 4 169 746,00 zł 0,00 zł 3 544 283,50 zł 625 462,50 zł 0,00 zł 0 10 131 99 4 4

4 169 746,00 zł 4 169 746,00 zł 0,00 zł 3 544 283,50 zł 625 462,50 zł 0,00 zł 0 10 131 99 4 4

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

220 000,00 zł 220 000,00 zł 0,00 zł 187 000,00 zł 33 000,00 zł 0,00 zł 0 0 63 50 0 0

220 000,00 zł 220 000,00 zł 0,00 zł 187 000,00 zł 33 000,00 zł 0,00 zł 0 0 63 50 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

3 949 746,00 zł 3 949 746,00 zł 0,00 zł 3 357 283,50 zł 592 462,50 zł 0,00 zł 0 10 68 49 4 4

3 949 746,00 zł 3 949 746,00 zł 0,00 zł 3 357 283,50 zł 592 462,50 zł 0,00 zł 0 10 68 49 4 4

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

   Załącznik nr 2 do uchwały Nr 42/1753/20

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 26 października 2020 r.

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

LP
Wartość 

całkowita

Koszty 

kwalifikowalne

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Koszty 

niekwalifikowalne
Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Źródła finansowania

1. Liczba miejsc wychowania 

przedszkolnego, które 

funkcjonują 2 lata po uzyskania 

dofinansowania ze środków EFS  

- % (cel szczegółowy 1)

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 1)

1. Liczba dzieci objętych w 

ramach programu dodatkowymi 

zajęciami zwiększającymi ich 

szanse edukacyjne w edukacji 

przedszkolnej - os.

Załącznik nr 13 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Uwagi 

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

2. Liczba miejsc 

wychowania 

przedszkolnego 

dofinansowanych 

w programie - szt.

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - os.

OSI Inowrocław Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

w tym warunkowo

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1 Gmina Inowrocław Naukowy Zawrót Głowy 229 468,10 zł 229 468,10 zł 0,00 zł 195 024,93 zł 11 496,35 zł 22 946,82 zł 162 25 3 3 brak danych brak danych 25 164 brak danych brak danych TAK

2 Gmina Inowrocław Naukowa Przygoda 542 265,58 zł 542 265,58 zł 0,00 zł 460 925,74 zł 27 113,28 zł 54 226,56 zł 248 7 4 4 brak danych 8 8 248 4 4 TAK

3 Gmina Inowrocław Ja chcę! Ja wiem! Ja mogę! 196 012,50 zł 196 012,50 zł 0,00 zł 166 610,62 zł 9 800,63 zł 19 601,26 zł 40 0 1 2 5 0 0 50 1 2 TAK

4
Niepubliczne Placówki 

Oświatowe Sp. z o.o.

Inwestujemy w ucznia i nauczyciela - dla 

wspólnej przyszłości
425 000,00 zł 425 000,00 zł 0,00 zł 361 250,00 zł 21 250,00 zł 42 500,00 zł 60 8 1 1 4 4 8 75 1 1 TAK

5 Gmina Inowrocław Rozwinąć skrzydła 425 000,00 zł 425 000,00 zł 0,00 zł 361 250,00 zł 21 250,00 zł 42 500,00 zł 75 3 3 3 3 3 3 85 brak danych 3 TAK

6 Miasto Inowrocław "Zajęcia z TIK-u źródłem dobrych wyników" 1 005 064,80 zł 1 005 064,80 zł 0,00 zł 854 305,08 zł 150 759,72 zł 0,00 zł 86 30 4 4 30 30 30 100 4 4 TAK

2 822 810,98 zł 2 822 810,98 zł 0,00 zł 2 399 366,37 zł 241 669,98 zł 181 774,64 zł 671 73 16 17 42 45 74 722 10 14

2 822 810,98 zł 2 822 810,98 zł 0,00 zł 2 399 366,37 zł 241 669,98 zł 181 774,64 zł 671 73 16 17 42 45 74 722 10 14

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

771 733,68 zł 771 733,68 zł 0,00 zł 655 950,67 zł 38 609,63 zł 77 173,38 zł 410 32 7 7 0 8 33 412 4 4

771 733,68 zł 771 733,68 zł 0,00 zł 655 950,67 zł 38 609,63 zł 77 173,38 zł 410 32 7 7 0 8 33 412 4 4

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 051 077,30 zł 2 051 077,30 zł 0,00 zł 1 743 415,70 zł 203 060,35 zł 104 601,26 zł 261 41 9 10 42 37 41 310 6 10

2 051 077,30 zł 2 051 077,30 zł 0,00 zł 1 743 415,70 zł 203 060,35 zł 104 601,26 zł 261 41 9 10 42 37 41 310 6 10

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 42/1753/20

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 26 października 2020 r.

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej
Wartość 

całkowita

4. Liczba szkół, w których 

pracownie przedmiotowe 

wykorzystują doposażenie do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych   - szt. (cel 

szczegółowy 2)

5. Liczba nauczycieli 

prowadzących 

zajęcia z 

wykorzystaniem TIK 

dzięki EFS - os. (cel 

szczegółowy 2)

Uwagi 

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

OSI Inowrocław

Załącznik nr 14 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne

Koszty kwalifikowalne

5. Liczba uczniów 

objętych wsparciem w 

zakresie rozwijania 

kompetencji kluczowych 

w programie - os.

6. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wyposażonych w ramach 

programu w sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt.

7. Liczba szkół, 

których pracownie 

przedmiotowe 

zostały doposażone 

w programie - szt.

3. Liczba szkół i placówek 

systemu oświaty 

wykorzystujących sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych - szt. (cel 

szczegółowy 2)

Wskaźnik produktu

Czy projekt 

kwalifikuje 

się do 

wsparcia

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - 

os.

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania 1. Liczba uczniów, 

którzy nabyli 

kompetencje kluczowe po 

opuszczeniu programu  - 

os. (cel szczegółowy 2)

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 2)

Wskaźnik rezultatu

LP

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia


